Taquaritinga, 10 de dezembro de 2019.

Ofício nº. 608/2019

Ref.: Requerimento nº. 270/2019

À Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelos vereadores MARCOS BONILLA, DR. EDUARDO MOUTINHO e JUNINHO

PREVIDELLI, para que informe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, se a autarquia

contratou alguma empresa para acompanhar a construção da estação de tratamento de

esgoto.

No caso da autarquia ter realizado a contratação, requer que forneça

cópia do processo licitatório, bem como relatório detalhado de acompanhamento da

obra, e outros documentos que a empresa contratada tenha apresentado.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de dezembro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Sérgio Scholobach Salvagni,

Superintendente do SAAET

Taquaritinga- SP